
حوادث سال پنجم10
a شماره   1519 r m a n m e l i . i r

دوشنبه 
1402 .01 .14

12  رمضان 03/1444 آوریل   2023

خبـــــر
دستگیری سارق در گلستان

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان 
از دستگیری سارق و اعتراف وی به 24 فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو در شهرستان 
تاجره  فرزاد  داد. سرهنگ  خبر  گرگان 
اظهارداشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت 
از محتویات داخل خودرو در گرگان، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار تیمی از ماموران 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: 
بررسی های تخصصی پلیس در این خصوص 
آغاز و ماموران با اشراف اطلاعاتی موفق شدند 
سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر 
کنند. جانشین فرمانده انتظامی گلستان 
با اشاره به دستگیر 2 مالخر در این راستا، 
خاطرنشان کرد: سارق در تحقیقات اولیه به 
24 فقره سرقت محتویات داخل خودرو در 
گرگان اقرار کرد. سرهنگ تاجره با اشاره به 
معرفی متهمان به مراجع قضائی، گفت: در 
بازرسی از مخفیگاه متهمان لوازم سرقتی 
از جمله 4 دستگاه ضبط خودرو، 4 باند، 
لاستیک زاپاس، جک خودرو و دیگر ابزارآلات 

سرقتی کشف شد.

گروگانگیر به دام افتاد
شخصی که به دلیل مصرف مواد روانگردان 
اقدام به گروگانگیری 3 نفر از بستگان خود 
در منطقه رجایی شهر کرج کرده بود، توسط 
عوامل پلیس آگاهی استان دستگیر شد. 
سرپرست پلیس آگاهی استان البرز با اعلام 
این خبر بیان داشت: در پی مراجعه افرادی 
به کلانتری ۱3 باهنر شهرستان کرج و اعلام 
اینکه یکی از بستگان آنها به دلیل مصرف 
مواد روانگردان اقدام به گروگانگیری و 
تهدید 3 نفر از اعضای خانواده آنها کرده، 
بلافاصله عوامل پلیس آگاهی برای بررسی 
موضوع به محل حادثه اعزام شدند. سرهنگ 
حکمت شجاعی وی افزود: به رغم تلاش 
چند ساعته کارآگاهان و عوامل اورژانس 
آرامش  به  متهم  دعوت  برای  اجتماعی 
و منصرف کردن نامبرده از این اقدام، اما 
به دلیل مصرف روانگردان این اقدامات کارساز 
نبوده و نامبرده همچنان اقدام به تهدید 
قتل گروگان ها در صورت عدم ترک محل از 
سوی پلیس می کرد. سرپرست پلیس آگاهی 
استان البرز اضافه کرد: در ادامه ماموران با 
رعایت نکات ایمنی در یک عملیات غافلگیرانه 
وارد عمل شده و متهم را بدون اینکه بتواند 
عکس العملی از خود نشان دهد، دستگیر 
کردند. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه در این 
عملیات هیچگونه آسیبی به گروگان ها وارد 
نشد، خاطرنشان کرد: مصرف مواد روانگردان 
می تواند عواقب جبران ناپذیری داشته باشد، 
بنابراین خانواده ها بایستی با نظارت مستمر بر 
رفتار جوانان و نوجوانان خود از آلودگی آنها 

در گرداب اعتیاد پیشگیری کنند.

دستگیری سارق کابل برق
از  کرمانشاه  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق حرفه ای کابل وسیم برق 
و اعتراف وی به ارتکاب 23 فقره سرقت خبر 
داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: 
پس از وقوع چند فقره سرقت کابل وسیم برق 
در شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران 
کلانتری 26 آزادگان در تحقیقات گسترده 
خود موفق به شناسایی یک سارق حرفه ای 
شده و در عملیاتی وی را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: متهم در 
بازجویی ها به ارتکاب 23 فقره سرقت کابل 
برق در کرمانشاه اعتراف و برای صدور حکم 

لازم تحویل مراجع قضائی شد.

سارق لوازم خودرو دستگیر شد

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری سارق حرفه ای محتویات خودرو 
در حال سرقت خبر داد و گفت: متهم به ۱5 
فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ محمد 
گودرزی اظهارداشت: ماموران پایانه غرب  
در حال گشتزنی در محدوده کلانتری  به 
راننده یک دستگاه خودروی سواری در حال 
پرسه زنی مشکوک می شوند و خودرو را زیرنظر 
می گیرند. وی با بیان اینکه متهم مشغول 
بازکردن یک خودرو بود، افزود: ماموران سریعا 
وارد عمل شده و طرح مهار سارق را عملیاتی 
می کنند. این مقام انتظامی  با اشاره به اینکه 
متهم به محض مشاهده ماموران پلیس سوار 
بر خودرو خود شد، ادامه داد: در این عملیات 
پلیسی خودرو متهم متوقف و وی دستگیر 
تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس  می شود. 
اضافه کرد: در بررسی اولیه از داخل خودرو 
۱ عدد گوشی مسروقه  کشف شد و متهم  در 
تحقیقات اولیه به ۱5 فقره سرقت محتویات 
خودرو اعتراف کرد. سرهنگ گودرزی با بیان 
سوابق متهم در امر سرقت و تحمل حبس در 
زندان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای 

کشف جرائم احتمالی متهم  ادامه دارد.

جانشین پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
سارق مسلح یکی از شــعبات بانکی در منطقه 
شمال تهران خبر داد و گفت: متهم 24 ساعت 
بعد در نقطه صفر مرزی دستگیر شد. سرهنگ 
کارآگاه ســعدا... گزافی اظهارکــرد: با وقوع 
سرقت مسلحانه از یکی از شــعبات بانکی در 
منطقه توانیر تهران، مأمــوران کلانتری ۱25 
یوســف آباد به محل مراجعه و در  بررسی های 
اولیه مشخص شد فردی مسلح، ضمن ورود به 
داخل بانک با تهدید سلاح کمری از نوع بادی 
اقدام به شــلیک چند تیر و تخریب تعدادی از 
شیشه های داخل بانک کرده و نهایتا با سرقت 
مقادیری وجه نقد )بالغ بــر 50 میلیون ریال( 
داخل یکی از گیشه های بانکی از محل متواری 
شده است. وی عنوان کرد: با اطلاع خبر سرقت 
مسلحانه به پایگاه ســوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، کارآگاهان این پایگاه در محل حاضر و 
به تحقیقات از کارمند بانک و همچنین بررسی 
دوربین های مداربسته داخل بانک پرداختند. 
این مقام انتظامی ادامــه داد: کارمند بانک در 
اظهاراتش به کارآگاهان، گفت: چند روز پیش 
بود که آگهی فروش 2 ســکه طلای تمام بهار 
آزادی را در یکی از پلتفرم های خرید و فروش 
کالا منتشــر کرده بودم؛ شخصی با من تماس 
گرفت و مدعی شــد که قصد خرید سکه ها را 

دارد و من نیــز برای فروش ســکه ها، آدرس 
محل کار خود را بــه او دادم. مردی حدودا 45 
ساله  در حالی که یک کلاه بر سر گذاشته بود 
به بانک آمد و با مراجعه به گیشه ای که من در 
آن کار می کردم، خود را خریدار سکه ها معرفی 
کرد. چهره این شخص به گونه ای بود که مرا از 
فروش ســکه ها منصرف کرد اما زمانی که به او 
گفتم قصد فروش ســکه هایم را ندارم، ناگهان 
او اســلحه کمری را از زیر لباسش خارج کرد 
و ضمن شــلیک چند گلوله در داخل بانک و 

تخریب تعدادی از شیشه ها، مقادیری از وجود 
نقد داخل گیشه را با تهدید اسلحه سرقت کرد 
و با یکدستگاه موتورسیکلت، به سرعت از محل 
متواری شــد.« گزافی، درخصــوص اقدامات 
پلیســی کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی 
در جهت شناســایی متهم گفت: کارآگاهان با 
بررســی دقیق تصاویر دوربین های مدار بسته 
و دیگر اقدامات پلیسی موفق به شناسایی یکی 
از مجرمان ســابقه دار در زمینه ارتکاب جرائم 
مختلف شــدند که پیش از این نیز در چندین 

فقره پرونده ســرقت دســتگیر و روانه زندان 
شده بود با شناسایی مخفیگاه متهم در منطقه 
خاک سفید در شرق تهران، کارآگاهان ضمن 
هماهنگی با سرپرســت دادسرای ویژه سرقت 
)دادسرای 34 تهران( به مخفیگاه متهم رفته در 
بازرسی از مخفیگاه متهم، کلاه مورد استفاده 
در سرقت کشف و مشخص شد که متهم پس 
از ارتکاب سرقت از این محل نیز متواری شده 
است. وی با اشاره به اینکه متهم پس از متواری 
شــدن از مخفیگاهش قصد خروج از کشور را 
داشته اســت، افزود: با ادامه اقدامات پلیسی، 
کارآگاهان اطلاع پیدا کردنــد که متهم قصد 
دارد تا از طریق یکی از مرزهای زمینی کشور 
در استان آذربایجان غربی شهرستان پیرانشهر 
به صورت غیرمجاز از کشــور خارج شــود که 
بلافاصله هماهنگی های لازم  با پلیس آگاهی 
پیرانشــهر انجام و نهایتا متهم در کمتر از 24 
ساعت از زمان وقوع سرقت در تهران، در نقطه 
صفرمرزی و تنها چند ده متــر مانده تا خروج 
از کشور دستگیر شد. جانشین پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: متهم پس 
دســتگیری و انتقال به تهران در اختیار پایگاه 
ســوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته 
اســت و تحقیقات تکمیلی و همچنین کشف 

سایر جرائم احتمالی وی کماکان ادامه دارد.

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان 
از دســتگیري قاتل کودک 8 ســاله توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی خبر داد. سرهنگ  
سیدعلی میر احمدی گفت: اوایل اسفندماه 
سال گذشته در پي گزارشي به پلیس آگاهي 
مرکز اســتان مبني بر فقدان یک کودک 8 
ســاله موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهي استان قرار گرفت. 
وي افزود: پس از گذشــت مدتــي ماموران 
با تحقیقات گســترده و اشــراف اطلاعاتي 

سرنخ هایي در خصوص احتمال اینکه راننده 
ســرویس کودک مفقود شــده از سرنوشت 
وي مطلع باشد، به دســت آورند. سرهنگ 
میراحمدی ادامــه داد: فرد مظنــون براي 
بررســي بیشــتر و تکمیل پرونده به پلیس 
آگاهي استان احضار و در بازجویي هاي فني 
و تخصصي لب به اعتراف گشود و بیان داشت 
که کودک را از مقابل مدرســه سوار خودرو 
کرده و در یکی از روستاهای اطراف شهرستان 
ســمنان وی را به داخل یــک قنات قدیمی 

و خشــک شــده به عمق 9 متري انداخته و 
از سرنوشــت وی اطلاعی نــدارد. این مقام 
ارشــد انتظامی تصریح کرد: پس از اعتراف 
متهم مبني بــر انداختن کــودک به درون 
قنات، تلاش ها بــرای یافتن کودک با کمک 
مقنیان بومي و آتش نشــاني انجام که لباس 
فرم مدرســه کودک در یکي از انشــعابات و 
حدود 8 متر دورتــر از دهانه قنات مورد نظر 
کشــف؛ اما هیچگونه آثاري از جسد کودک 
یافت نشــد. وی ادامه داد: با توجه به ارتباط 

بین چاه موردنظر با چاه های اطراف در محل 
و عبور یکی از انشعابات از زیر جاده اصلي در 
نهایت طي جلسات متعدد و هماهنگي هاي به 
عمل آمده با ستاد مدیریت بحران استانداري، 
عملیات خاکبرداري با کلیه امکانات اجرا شد 
و در نهایت جسد بي جان کودک کشف و به 
پزشکي قانوني منتقل شد . جانشین فرمانده 
انتظامی استان بیان داشت: با توجه به عدم 
اعلام علت مشخصي از ســوي قاتل در این 
جنایت؛ انگیزه این عمل از سوي کارشناسان 
امر در حال رسیدگي است و متهم با تشکیل 
پرونده برای ســیر مراحل قانوني به مرجع 

قضائي معرفي شد. 

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان از انهدام باندی 3 نفره که اقدام به جعل 
اسناد آزمایشگاه های مکانیک خاک و ژئو تکنیک 
کرده بودند، خبر داد. ســرهنگ حسین ترُکیان 
بیان داشــت: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهــی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان با اشرافیت و هوشمندی خود از 
جعل اسناد غیررسمی در یک دفتر فنی مطلع و 
بلافاصله موضوع را تحت رصد خود قرار دادند. وی 

افزود: در بررسی ها و تحقیقات تخصصی صورت 
گرفته مشخص شد که یکی از کارمندان این دفتر 
با تبانی مسئول یک شرکت ساختمانی به منظور 
کاهش هزینه 20 میلیارد ریالی در ساخت وساز 
و کاهش ملزومات آن نظیر میلگرد و غیره اقدام 
به جعل در اطلاعــات فنی و اصلی گزارشــات 
آزمایشــگاه های مکانیک خــاک و ژئو تکنیک 
می کنند و نوع خاک محل احداث ساختمان ها 
را از تیپ 3 به تیپ 2 تغییر می دهند که به طبع 

با ایــن کار در هنگام ســاخت از میلگرد و آهن 
کمتری استفاده می شــود. رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان اضافه کرد: این 
اقدام باعث می شد تا خاک بستر ساختمان هاي 
بلند مرتبه به صورت غیرواقعي بســیار قوي تر از 
وضع موجود خاک اعلام شــود و در نهایت خطر 
ریزش ساختمان و نشســت در برابر زلزله هاي 
ضعیف و مخاطرات جاني و مالي را در بر داشــته 
باشد. این مقام انتظامی عنوان داشت: با به دست 

آمدن این اطلاعــات کارآگاهان طی هماهنگی 
با مرجع قضائــی متهم اصلی که مســئولی در 
یکی از شرکت های ســاختمانی بود را دستگیر 
و در بازرسی از دفتر وی ۱03 عدد انواع مُهرهاي 
مربوط به مهندسان ساختمان و تعدادي اسناد و 
مدارک مرتبط با پرونده را کشف کردند. سرهنگ 
ترُکیان خاطرنشــان کرد: متهم پــس از مواجه 
با مدارک و مســتندات پلیــس صراحتا به جرم 
ارتکابی با همدســتی 2 کارمند و صاحب دفتر 
فنی مربوطه اعتراف کرد که در این خصوص هر 
دو همدست وی نیز دستگیر و همگی برای انجام 

اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

کوتـــاه

جانشــین فرمانــده انتظامي اســتان آذربایجــان غربی از 
دستگیری سارقان ساعت فروشــی به ارزش 40 میلیارد ریال 
در شهرستان خوی، خبر داد. ســرهنگ ایرج حسن خانی بیان 
داشــت: در پي وقوع یک فقره ســرقت از مغازه ساعت فروشی 
در شهرســتان خوی شناسایي و دستگیري ســارق یا سارقان 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي فرماندهي 
انتظامي این شهرستان قرار گرفت. وي افزود: سرانجام با اقدامات 
هوشمندانه پلیسی هویت یکی از سارقان در تهران مشخص که 

پس ازهماهنگی با مرجع قضائي در یــک عملیات ضربتي در 
مخفیگاهش دستگیر شد. جانشــین فرمانده انتظامي استان 
آذربایجان غربی گفت: در تحقیقات اولیه متهم به بزه ارتکابي اقرار 
و اظهارداشت که سرقت مغازه ساعت فروشی را با تشکیل باندي 
به صورت سازمان یافته انجام داده که با مشخص شدن هویت و 
شناسایي مخفیگاه سایر اعضاي باند، پس از انعکاس موضوع به 
مرجع قضائي با طرح ریزي عملیات دســتگیري، 2 سارق دیگر 
دستگیر و به پلیس دلالت داده شدند که در بررسی های به عمل 

آمده مشخص شد نامبردگان در شهرستان ارومیه نیز یک فقره 
مغازه فیلمبرداری را مورد سرقت قرار داده اند. این مقام انتظامی 
با اشاره به کشف ســاعت و دوربین های فیلمبرداری مسروقه، 
بیان داشت: ارزش این اموال 40 میلیارد ریال برآورد شده است. 
جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی اظهارداشت: 
در این خصوص 3 نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضائی شدند. وی با تاکید بر رعایت هشدارهای انتظامی 
از سوی شهروندان از آنان خواست ضمن رعایت نکات ایمنی در 
نگهداری از اموال و مجهزکردن مغازه به سیستم های هشداری 
و ضدسرقت در صورت مواجهه با هر گونه مورد مشکوک مراتب 

را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 اطلاع دهند.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از دستگیری قاتل پدر و پسر در کمتر از دو ساعت در تهران 
خبر داد. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری بیان داشت: مأموران 
گشــت انتظامی تهران بزرگ در منطقــه یافت آباد- میدان 
الغدیر تهران با مشاهده چهره مضطرب و ظاهر به هم ریخته 
مردی حدودا 60 ساله به وی مشکوک شده و در بازرسی بدنی، 
موفق به کشف یک قبضه سلاح کمری می شوند. وی عنوان 
کرد: با توجه به اظهارات اولیه مبنی بر وقوع درگیری منجر به 
تیراندازی در شهرستان اسلامشهر و احتمال ارتکاب جنایت، 
متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه 
قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. این مقام انتظامی 
با بیان اینکه متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
صراحتا به درگیری منجر به تیراندازی در منطقه چهاردانگه 
شهرســتان اسلامشــهر اعتراف کرد، ادامه داد: در بررسی 
اظهارات متهم، مشخص شــد متهم طی درگیری  با اعضای 
یک خانواده، دو نفر از اعضای آن )پدر 53 ساله و پسر 25 ساله( 

را مورد هدف چندین گلوله قرار داده و به قتل رسانده است. 
معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ  افزود: 
متهم در خصوص انگیزه و نحوه ارتکاب جنایت به کارآگاهان 
گفت: »من و خانواده مقتول هر دو همسایه بوده و در داخل 
یک کوچه زندگی می کنیم؛ از حدود یکســال پیش به خاطر 
مسائل خانوادگی با یکدیگر  اختلاف و درگیری پیدا کردیم؛ 
طی این مدت، اختلاف و درگیری دو خانواده به کینه ورزی 
تبدیل شده بود تا اینکه من در حال عبور از داخل کوچه بودم 
که با 4 نفر از اعضای خانواده مقتولان مواجه شده و مجددا بین 
من و آنها درگیری لفظی و در ادامه درگیری فیزیکی رخ داد.« 
نثاری بیان داشــت: متهم در ادامه اعترافاتش به کارآگاهان 
گفت: »آنها 4 نفر بودند و من تنها؛ به همین دلیل توانستند 
مرا به شدت مورد ضرب و شتم قرار دهند. با همان وضعیت 
به داخل خانه رفته و یک قبضه ســلاح کمــری را که حدود 
20 سال پیش به صورت غیرمجاز در یکی از شهرهای غربی 
کشور خریداری کرده بودم برداشته و مجددا به بیرون از خانه 

آمدم؛ در حالی که مقتولان و دیگر اعضای خانواده شان هنوز 
داخل کوچه بودند به سمت آنها شــروع به تیراندازی کردم؛ 
پدر خانواده )53 ساله( و یکی از پسرانش )25 ساله( به قصد 
جلوگیری از ادامه تیراندازی و گرفتند و با اسلحه به سمت من 
حمله ور شــدند که در این زمان آنها را از فاصله نزدیک مورد 
هدف گلوله قرار دادم و آنها روی زمیــن افتادند. پس از آن، 
به سرعت از محل متواری شده و خود را به منطقه یافت آباد 
تهران رساندم. بی هدف در حال پرسه زنی در خیابان بودم که 
ناگهان  واحد گشت انتظامی به من مشکوک شد و مرا متوقف 
کردند و در بازرسی بدنی، سلاح همراهم را کشف و در همانجا 
به مأموران اعتراف کردم.« معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، بیان داشت: با توجه به محل وقوع جنایت 
در شهرستان اسلامشهر و برابر هماهنگی با مقام قضائی، متهم 
جهت ادامه تحقیقات در خصوص ارتکاب جنایت و احتمال 
وقوع سایر جرائم احتمالی با سلاح مکشوفه، در اختیار پلیس 

آگاهی غرب استان تهران قرار گرفته است.

جانشین انتظامی استان ســمنان از شناسایی و دستگیری 
عامل کلاهبــرداری ۱0 میلیارد ریالــی ارز دیجیتال خبر داد. 
سرهنگ  ســیدعلی میراحمدی گفت: یکی از شهروندان با در 
دست داشتن مرجوعه قضائی به پلیس فتا مراجعه و اظهارداشت:  
»در شبکه اجتماعي تلگرام با یک کانال مربوط به مشاوره خرید 
و فروش ارز دیجیتال آشنا شدم و طبق شرایط اعلامی از سوی 
ادمین کانال مقرر شد مبلغی ارز دیجیتال برای وی واریز کنم 
تا وی در این بازار فعالیت کرده و ســود حاصــل از معاملات با 
کسر حق الزحمه مشــاوره را برای من واریز نماید « سرهنگ 

میراحمدی ادامه داد: پس از اعتماد شاکی به متهم، در یک بازه 
زماني سه ماهه در مجموع حدودا سی هزار ارز دیجیتال تتر به 
ارزش تقریبی ۱0 میلیارد ریال به آدرس کیف پول دیجیتالی 
متهم واریز که پس آن وی از ارائه اصل و ســود ارزها به شاکی 
خودداري می کند . وی با بیان اینکه طبق اظهارات شاکی، متهم 
برای جلب اعتماد و ضمانت اقدام به ارســال کپي کارت ملي، 
تعدادي سفته و یک تعهدنامه دستنویس، برای شاکی از طریق 
پســت ارســال کرده بود، افزود: با توجه به حساسیت موضوع، 
پرونده ای در این خصوص تشکیل و رسیدگی به آن در دستور 

کار کارشناســان پلیس فتا قرار گرفت که با بررسی فنی انجام 
شده مشخص شد کارت ملی ارسالی جعلی و فاقد هرگونه اعتبار 
قانونی است. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با توجه  به اظهارات 
شاکی و مستندات جمع آوری شــده، با استفاده از سامانه های 
تخصصی در اختیار، اقدامات فنی خود را در جهت شناســایی 
متهم یا متهمان سایبری آغاز کرده و در کمترین زمان ممکن 
هویت فرد مورد نظر شناسایی و طی هماهنگی با مقام قضائی 
متهم به پلیس فتا احضار شد . سرهنگ میراحمدی ادامه داد: 
پس از حضور متهم در پلیس فتا و روبه روشدن وی با مستندات 
غیرقابل انکار جمع آوری شده توســط کارشناسان این پلیس، 
متهم لب به اعتراف گشــود که در همین راستا پرونده تکمیل 

و متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

انهدام باند سارقان ساعت فروشی 

قاتل پدر و پسر به دام افتاد

کلاهبرداری از طریق ارز دیجیتال

دستگیری عامل سرقت مسلحانه از بانک

دستگيري قاتل كودك 8 ساله 

جعل سند برای كاهش هزینه ساخت وساز

دستگیری سارق محتویات داخل خودرو
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیري سارق 
محتویات داخل خودرو در عملیات ماموران این پلیس و 
کشف 20 فقره سرقت با اعترافات وی خبر داد . سرهنگ 
محمد گودرزی بیان داشت: در پی شکایت تعدادی از 
شهروندان مبنی بر سرقت از داخل خودروهای پارک 
شده آنها در حاشیه خیابان در  محدوده محله عباس آباد 
تهران موضوع در دستور کار ماموران کلانتري ۱24 پلیس 
پیشگیری تهران  بزرگ قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس 
از بررسی محل های وقوع سرقت و انجام یک سری اقدامات 
علمی و هوشمندانه خود سرانجام هویت فردی که در این 
سرقت ها دست داشت را به دست آورده و با اخذ دستور از 
مرجع قضائي و افزایش گشت زنی های انتظامی طی یک 
عملیات ضربتی متهم را در حالی که قصد انجام سرقت 
دیگری داشت دستگیر کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ توضیح داد: متهم با استفاده یکدستگاه موتورسیکلت 
مسروقه به محل های سرقت مراجعه و پس از شناسایی 
موتورسیکلت هایی که ایمنی کمتری داشتند، سرقت ها را 
انجام می داد. سرهنگ گودرزی  از اعتراف صریح متهم به 20 
فقره سرقت محتویات داخل خودروی شهروندان خبر داد و 
گفت: شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار قرار داد 
و تا کنون  تعدادی از مالباختگان شناسایی شده اند. به گفته 
این مقام انتظامی متهم برای اخذ دستور قضائی به دادسرا 

روانه و تحقیقات پلیسی کماکان ادامه دارد.

کلاهبردار میلیاردی به دام افتاد
جانشین فرمانده انتظامي استان ایلام از دستگیری 
کلاهبردار حرفه ای با 430 میلیارد ریال خبرداد و گفت: وی 
با اقدام به موقع پلیس شهرستان چوار دستگیر شد. سرهنگ 
حسین نجفی افزود: در پي وقوع کلاهبرداري با ترفند 
سرمایه گذاری در استان های تهران، گلستان و ایلام و نیز 
احداث شرکت های ساختمانی و ساخت بیمارستان خصوصی 
در یکی از شهرستان های تابعه ایلام ، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس استان قرار گرفت. وی گفت: با توجه به 
اقدامات پلیس ایلام در مدت متواری شدن وی، متهم پس 
از حدود 4 سال  توسط ماموران کلانتری شهرستان چوار 
دستگیر شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم با ادعاهای 
مختلف از جمله ارتباط مستقیم با مسئولان کشوری و 
اعطای سود کلان، اعتماد مشتریان و دیگران را به خود جلب 
و مبالغی را به وی داده اند. جانشین فرمانده انتظامی استان با 
بیان اینکه متهم به کلاهبرداری 430 میلیاردی خود اعتراف 
کرده است، ادامه داد: تعدادی از مالباختگان شناسایی و 
به همراه متهم برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شدند. سرهنگ نجفی در پایان خاطرنشان کرد: 
شهروندان گرامی از اعتماد بي مورد به افراد غریبه و ناآشنا 
در معاملات اقتصادي، خودداري کرده و در صورت مشاهده 
این گونه افراد کلاهبردار و مشکوک مراتب را به پلیس ۱۱0 

مراتب اطلاع رسانی کنند.

سرقت میلیاردی از منازل 
رئیس پلیس آگاهي فرماندهي انتظامي استان اصفهان 
از دستگیری سارقان منازل که اقدام به سرقت 20 میلیارد 
ریالی کرده بودند، خبر داد. سرهنگ حسین ترُکیان، بیان 
داشت: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان 
اصفهان به دنبال شکایت تعدادي از شهروندان ساکن در 
منطقه جنوب شهر اصفهان مبني بر سرقت از منازلشان 
موضوع را به صورت تخصصي پیگیری کردند. وي افزود: 
کارآگاهان پس از بررسي صحنه هاي وقوع جرم و جمع آوري 
آثار به جامانده از سارقان و همچنین انجام یکسري اقدامات 
تخصصي و پلیسي در نهایت ردپای باندی متشکل از 5 نفر از 
سارقان سابقه دار را در این سرقت ها به دست آوردند. رئیس 
پلیس آگاهي استان اصفهان ادامه داد: با رصد هوشمندانه 
صورت گرفته مخفیگاه اعضاي این باند در کمترین زمان 
ممکن شناسایي و بلافاصله کارآگاهان با اخذ دستور از 
مرجع قضائي محل را به محاصره خود در آورده و طي یک 
عملیات کاملًا دقیق و ضربتي هر 5 متهم را دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی گفت: در بازرسي از مخفیگاه سارقان، 
مقادیری  اموال مسروقه به همراه آلات و ادوات سرقت کشف 
و 2 دستگاه خودروی پژوپارس و پژو 206 که توسط سارقان 
در سرقت ها مورد استفاده  قرار مي گرفتند، توقیف شدند. 
سرهنگ ترُکیان با اشاره به اعتراف صریح متهمان به ۱5 
فقره سرقت منزل در جنوب شهر اصفهان ارزش کل اموال به 
سرقت رفته توسط این سارقان را برابر ارزیابی کارشناسان 
مربوطه 20 میلیارد ریال عنوان کرد و اظهارداشت: در این 
خصوص پرونده تشکیل و متهمان برای انجام اقدامات قانونی 

تحویل مرجع قضائی شدند.

اعتراف به 50 فقره موبایل قاپی
معاون عملیات فرماندهی انتظامی شهرستان ری از 
دستگیری موبایل قاپی که از عابران پیاده سرقت می کرد، 
خبر داد و گفت: متهم به 50 فقره سرقت اعتراف کرد. 
سرهنگ محمد حیدری  بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره 
موبایل قاپی در محدوده دولت آباد این شهرستان و شکایت 
مالباختگان، پرونده ای برای این منظور تشکیل و به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱67 این فرماندهی  
قرار گرفت. وی افزود: ماموران  پس از انجام تحقیقات علمی 
و تخصصی دریافتند که سرقت ها توسط راکب یکدستگاه 
موتورسیکلت انجام می شود و سارق از غفلت عابران که در 
حال مکالمه بودند استفاده و در فرصت مناسبی تلفن همراه 
آنان را قاپیده و متواری می شود معاون عملیات فرماندهی 
انتظامی شهرستان ری گفت: ماموران  پس از جست وجو 
مشخصات این موتورسوار را  شناسایی کردند و با افزایش 
گشتزنی های هدفمند متهم را در زمان موبایل قاپی مشاهده  
در اقدامی موتورسیکلت وی را متوقف و متهم را دستگیر 
کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه از مخفیگاه متهم یک 
قبضه سلاح سرد و 2 دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد، 
ادامه داد: متهم  در کلانتری  به 50 فقره سرقت مشابه معترف 
و روانه دادسرا شد که تحقیقات تکمیلی پلیس برای شناسایی 

مالباختگان و کشف جزئیات کماکان ادامه دارد.


